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PQ09RD11J00H

Број на дел PQ09RD11J00H Статус на RoHs

Производител / марка Sharp Microelectronics Stock Condition 3969 pcs stock

Опис на производот IC REG LINEAR 9V 1A TO220-4 Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Намалување на напонот (Max) 0.5V @ 500mA Напон - Излезен (Мин / Фиксен) 9V

Напон - излез (Макс) - Напон - влез (Макс) 20V

Уред за уред за снабдувач TO-220-4 Серија -

Заштитни карактеристики Over Current, Over Temperature Пакет / дело TO-220-4

Пакет Tube PSRR 55dB (120Hz)

Тип на излез Fixed Конфигурација на излез Positive

Работна температура -20°C ~ 80°C Број на регулатори 1

Тип на монтирање Through Hole Тековни - Quiescent (Iq) 10 mA

Тековен - Излез 1A Контролни карактеристики Enable

Напојување со електрична енергија од 12V или 48V обезбедува
врвови од 800W

2023/09/13

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

Автомобилски магнетни детектори работат до 38V

2023/08/23

Потпишувањето на Рутроник и Медиатек носи IoT Genio серија во
Европа и Израел

2023/07/4

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул

2023/03/16

EUMW: Rohde & Schwarz го подобрува автомобилскиот тестер за
радари за автомобили

2023/09/15

АРМ компјутер-на-модул има нервен процесор од 1GHz

2023/09/15

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Солидна, заштитена Ган отвора комерцијални можности за центри
за податоци, возила и ПВ

2023/09/7

TDK додава опција за мијалник за напојување на Multi-KW DC PSUS

2023/09/15

Спецификации на од PQ09RD11J00H

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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